湖 南 省 农 机 事 务 中 心

关于湖南省2022年第一批农机购置补贴
新进机具现场集中演示评价的补充通知

各有关农机生产企业：
2022年1月18日，我中心印发《关于开展湖南省2022年第一批农机购置补贴新进机具现场集中演示评价的通知》（湘农机产业〔2022〕3号）。为做好此次集中演示评价工作，现将有关事项明确如下。
1. 演示评价范围增加谷物（粮食）干燥机1个品目,增加后须进行集中演示评价产品明细见附件1。机具须在湖南省内安装到位，演示评价参照湘农机产业〔2022〕3号文件中农用连栋钢架大棚相关要求执行。
2.在我省归档和申请归档的幅宽2m及以上履带自走式旋耕机、植保无人驾驶航空器、农用连栋钢架大棚、部分轮式拖拉机等4个品目演示评价按照湘农机产业〔2022〕3号文件执行。

3.鉴于近期我省连续低温阴雪，插秧机演示所需秧苗无法正常保障，插秧机演示评价时间推迟至3月8日（3月7日报到）。请相关插秧机生产企业填写《自愿参加湖南省2022年第一批新

[bookmark: _GoBack]进补贴机具现场集中演示评价回执表》（附件2），于2月28日前将回执表发至湖南省农机事务中心产业发展部邮箱hnnjcyb@126.com。演示评价报到、演示地点等其他事项按照湘农机产业〔2022〕3号文件执行。
联系人：湖南省农机事务中心产业发展部王厉文，18073119221。

附件：1.湖南省2022年第一批须新进补贴机具现场集中演示评价产品明细表
2.自愿参加湖南省2022年第一批新进补贴机具现场集中演示评价回执表

                      湖南省农机事务中心
                     2022年2月18日

附件1

	湖南省2022年第一批新进补贴机具
现场集中演示评价产品明细表
	序号
	机具品目
	分档名称
	生产企业
	机具型号
	时间安排

	1
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	安徽得田农业机械装备有限公司
	1GZL-230B
	2月22日演示评价

	2
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	安徽得田农业机械装备有限公司
	1GZL-230C
	2月22日演示评价

	3
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南润田农机装备科技股份有限公司
	1GZL-230
	2月22日演示评价

	4
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	星光农机股份有限公司
	1GZL-210A
	2月22日演示评价

	5
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司(原:奇瑞重工浙江有限公司)
	1GLZ-200B
	2月22日演示评价

	6
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司(原:奇瑞重工浙江有限公司)
	1GLZ-200C
	2月22日演示评价

	7
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	浙江柳林科技有限公司
	1GZL-220B
	2月22日演示评价

	8
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南龙舟农机股份有限公司(原:湖南中天龙舟农机有限公司)
	1GZL-205
	2月22日演示评价

	9
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	山东焦点农业装备有限公司
	1GZL-A220S
	2月22日演示评价

	10
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司(原:奇瑞重工浙江有限公司)
	1GLZ-230A
	2月22日演示评价

	11
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南龙舟农机股份有限公司(原:湖南中天龙舟农机有限公司)
	1GZL-230
	2月22日演示评价

	12
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	江西良田农业机械有限公司
	1GZL-220
	2月22日演示评价

	13
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖州丰源农业装备制造有限公司
	1GZL230A
	2月22日演示评价

	14
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	无锡松田豹机械科技有限公司
	1GLZ-210
	2月22日演示评价

	15
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	星光农机股份有限公司
	1GZL-200
	2月22日演示评价

	16
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	长沙桑铼特农业机械设备有限公司
	1GZL-230
	2月22日演示评价

	17
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	浙江柳林农业机械股份有限公司
	1GZ60
	2月22日演示评价

	18
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南龙舟农机股份有限公司(原:湖南中天龙舟农机有限公司)
	1GZL-205B
	2月22日演示评价

	19
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	浙江柳林农业机械股份有限公司
	1GZ65
	2月22日演示评价

	20
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	江苏沃得高新农业装备有限公司(原:沃得重工(中国)有限公司)
	1GL65-2000F
	2月22日演示评价

	21
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南龙舟农机股份有限公司(原:湖南中天龙舟农机有限公司)
	1GZL-205A
	2月22日演示评价

	22
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖州丰源农业装备制造有限公司
	1GZL200B
	2月22日演示评价

	23
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南省农友机械集团有限公司
	1GZL-200
	2月22日演示评价

	24
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	江西良田农业机械有限公司
	1GZL-200
	2月22日演示评价

	25
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	浙江柳林科技有限公司
	1GZL-200A
	2月22日演示评价

	26
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南龙舟农机股份有限公司(原:湖南中天龙舟农机有限公司)
	1GZL-230B
	2月22日演示评价

	27
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	浙江柳林科技有限公司
	1GZL-240A
	2月22日演示评价

	28
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南省农友机械集团有限公司
	1GZL-230
	2月22日演示评价

	29
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南顺丰农业机械有限公司
	1GZL-210
	2月22日演示评价

	30
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	无锡松田豹机械科技有限公司
	1GKN-210
	2月22日演示评价

	31
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	江苏沃得高新农业装备有限公司(原:沃得重工(中国)有限公司)
	1GL72-2300C
	2月22日演示评价

	32
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	江苏沃得高新农业装备有限公司(原:沃得重工(中国)有限公司)
	1GL65-2000G
	2月22日演示评价

	33
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖北楚天宝田农业机械有限公司
	1GZ-210
	2月22日演示评价

	34
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	浙江柳林科技有限公司
	1GZL-240B
	2月22日演示评价

	35
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	山东焦点农业装备有限公司
	1GZL-A240
	2月22日演示评价

	36
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	德阳市金兴农机制造有限责任公司
	1GZL-230
	2月22日演示评价

	37
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司
	1GLZ-200E
	2月22日演示评价

	38
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司
	1GLZ-230B
	2月22日演示评价

	39
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司
	1GLZ-230BH
	2月22日演示评价

	40
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司
	1GLZ-230C
	2月22日演示评价

	41
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	江苏沃得农业机械股份有限公司(原:江苏沃得农业机械有限公司)
	1GZL-220B
	2月22日演示评价

	42
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	星光农机股份有限公司
	1GZL-230A
	2月22日演示评价

	43
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司
	1GLZ-230F
	2月22日演示评价

	44
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	江西鼎立农业机械有限公司
	1GZ-230
	2月22日演示评价

	45
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南龙舟农机股份有限公司
	1GZL-210
	2月22日演示评价

	46
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南龙舟农机股份有限公司
	1GZL-230C
	2月22日演示评价

	47
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南省农友机械集团有限公司
	1GZ-230
	2月22日演示评价

	48
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	泰安泰山国泰拖拉机制造有限公司
	1GZL230
	2月22日演示评价

	49
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司(原:奇瑞重工浙江有限公司)
	1GLZ-230C
	2月22日演示评价

	50
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司(原:奇瑞重工浙江有限公司)
	1GLZ-200E
	2月22日演示评价

	51
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司(原:奇瑞重工浙江有限公司)
	1GLZ-230B
	2月22日演示评价

	52
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司(原:奇瑞重工浙江有限公司)
	1GLZ-230BH
	2月22日演示评价

	53
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	中联重机浙江有限公司(原:奇瑞重工浙江有限公司)
	1GLZ-230F
	2月22日演示评价

	54
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南龙舟农机股份有限公司(原:湖南中天龙舟农机有限公司)
	1GZL-210
	2月22日演示评价

	55
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖南龙舟农机股份有限公司(原:湖南中天龙舟农机有限公司)
	1GZL-230C
	2月22日演示评价

	56
	旋耕机
	2m及以上履带自走式旋耕机
	湖州丰源农业装备制造有限公司
	1GZL230B
	2月22日演示评价

	57
	轮式拖拉机
	100-120马力四轮驱动拖拉机
	第一拖拉机股份有限公司
	LY1004
	2月22日演示评价

	58
	轮式拖拉机
	120-140马力四轮驱动拖拉机
	第一拖拉机股份有限公司
	LY1204-L
	2月22日演示评价

	59
	谷物（粮食）干燥机
	批处理量10-20t循环式谷物烘干机
	安徽金粮机械科技有限公司
	JL-5H-15
	2月22日演示评价

	60
	谷物（粮食）干燥机
	批处理量20-30t循环式谷物烘干机
	安徽金粮机械科技有限公司
	JL-5H-20
	2月22日演示评价

	61
	谷物（粮食）干燥机
	批处理量20-30t循环式谷物烘干机
	星光农机股份有限公司
	5H-20
	2月22日演示评价

	62
	谷物（粮食）干燥机
	处理量100t/d及以上连续式谷物烘干机
	浙江一田农业机械有限公司
	5HL-100
	2月22日演示评价

	63
	温室大棚（成套设施装备）
	农用连栋钢架大棚GPL-832(不带外遮阳)(成套设施装备)
	衡东辉远科技有限公司
	GPL-832(不带外遮阳）
	2月22日演示评价

	64
	温室大棚（成套设施装备）
	农用连栋钢架大棚GPL-832(不带外遮阳)(成套设施装备)
	益阳富佳科技有限公司
	GPL-832（不带外遮阳）
	2月22日演示评价

	65
	温室大棚（成套设施装备）
	农用连栋钢架大棚GPL-832(成套设施装备)
	益阳富佳科技有限公司
	GPL-832
	2月22日演示评价

	66
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	安徽省同昌机械有限公司
	2ZS-4A
	3月8日演示评价

	67
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	常州常柴厚生农业装备有限公司
	2ZS-4
	3月8日演示评价

	68
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	华创机器人制造有限公司
	2ZS-4G
	3月8日演示评价

	69
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	江苏常发农业装备股份有限公司
	2ZS-4CW
	3月8日演示评价

	70
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	江苏东洋机械有限公司
	2ZS-4A(PF48)
	3月8日演示评价

	71
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	江苏新一洋农业机械有限公司
	2ZS-4A
	3月8日演示评价

	72
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	山东帅克机械制造股份有限公司
	2ZS-4G
	3月8日演示评价

	73
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	苏州久富农业机械有限公司
	2ZS-4(F4)
	3月8日演示评价

	74
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	天长市万寿机械有限公司
	2Z-4
	3月8日演示评价

	75
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	天长市万寿机械有限公司
	2Z-4H
	3月8日演示评价

	76
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	潍坊久瑞田农业装备有限公司
	2ZS-4G
	3月8日演示评价

	77
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	盐城满田星农业装备有限公司
	2ZS-4
	3月8日演示评价

	78
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	盐城满田星农业装备有限公司
	2ZS-4C
	3月8日演示评价

	79
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	岳西县吾诚农业科技有限公司
	2ZS-4
	3月8日演示评价

	80
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	岳西县吾诚农业科技有限公司
	2ZS-4A
	3月8日演示评价

	81
	水稻插秧机
	4行手扶步进式水稻插秧机
	浙江久禾机械有限公司
	2ZS-430
	3月8日演示评价

	82
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	安徽省同昌机械有限公司
	2ZS-6
	3月8日演示评价

	83
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	常州常柴厚生农业装备有限公司
	2ZS-6
	3月8日演示评价

	84
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	常州常柴厚生农业装备有限公司
	2ZS-6A
	3月8日演示评价

	85
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	湖北名泰农机有限公司
	2ZS-630
	3月8日演示评价

	86
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	华创机器人制造有限公司
	2ZS-6G
	3月8日演示评价

	87
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	江苏常发农业装备股份有限公司
	2ZS-6CW
	3月8日演示评价

	88
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	江苏新一洋农业机械有限公司
	2ZS-6
	3月8日演示评价

	89
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	江苏新一洋农业机械有限公司
	2ZS-6Z
	3月8日演示评价

	90
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	山东帅克机械制造股份有限公司
	2ZS-6G
	3月8日演示评价

	91
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	苏州久富农业机械有限公司
	2ZS-6(F6)
	3月8日演示评价

	92
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	天长市万寿机械有限公司
	2Z-6
	3月8日演示评价

	93
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	天长市万寿机械有限公司
	2Z-6A
	3月8日演示评价

	94
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	潍坊久瑞田农业装备有限公司
	2ZS-6G
	3月8日演示评价

	95
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	潍坊坤源智能装备有限公司
	2ZS-6
	3月8日演示评价

	96
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	岳西县吾诚农业科技有限公司
	2ZS-6
	3月8日演示评价

	97
	水稻插秧机
	6行及以上手扶步进式水稻插秧机
	浙江久禾机械有限公司
	2ZS-630
	3月8日演示评价

	98
	水稻插秧机
	6行及以上独轮乘坐式水稻插秧机
	山东帅克机械制造股份有限公司
	2ZG-6D
	3月8日演示评价

	99
	水稻插秧机
	6行及以上独轮乘坐式水稻插秧机
	山东帅克机械制造股份有限公司
	2ZG-6L
	3月8日演示评价

	100
	水稻插秧机
	汽油动力6-7行四轮乘坐式水稻插秧机
	浙江星莱和农业装备有限公司
	2ZG-6Q
	3月8日演示评价

	101
	水稻插秧机
	柴油动力6-7行四轮乘坐式水稻插秧机
	洋马农机(中国)有限公司
	2ZGQ-60D
	3月8日演示评价

	102
	水稻插秧机
	柴油动力6-7行四轮乘坐式水稻插秧机
	洋马农机(中国)有限公司
	2ZGQ-70D
	3月8日演示评价

	103
	水稻插秧机
	柴油动力6-7行四轮乘坐式水稻插秧机
	浙江星莱和农业装备有限公司
	2ZG-6S
	3月8日演示评价

	104
	水稻插秧机
	汽油动力8行及以上四轮乘坐式水稻插秧机
	浙江星莱和农业装备有限公司
	2ZG-8Q2
	3月8日演示评价

	105
	水稻插秧机
	柴油动力8行及以上四轮乘坐式水稻插秧机
	潍柴雷沃重工股份有限公司(原:雷沃重工股份有限公司)
	2ZG-8A25
	3月8日演示评价

	106
	水稻插秧机
	柴油动力8行及以上四轮乘坐式水稻插秧机
	浙江星莱和农业装备有限公司
	2ZG-8S2
	3月8日演示评价

 (
1
)
附件2

	自愿参加湖南省2022年第一批新进补贴机具现场集中演示评价回执表

	序号
	机具品目
	生产企业
	产品名称
	机具型号
	生产企业联系人
	联系电话
	演示具体地点
（仅须农用连栋钢架大棚和谷物（粮食）干燥机填写）

	1

	2

	3

	4